



## **ORÇAMENTO CONEMATRA e CONGRESSO INTERNACIONAL**

Decoração floral

03 a 06 de junho de 2025

Local: Tribunal Regional do Trabalho do Paraná

Avenida Vicente Machado, 147, Curitiba - PR

Cores de preferência: tons de vermelho vinho e laranja queimado.

- 1 arranjo central de 1,10m altura aproximadamente em vaso de vidro;
- 1 arranjo para mesa dos palestrantes (2m comprimento X 70cm altura)
- Frete

Valor: R\$ 3.420

Forma de pagamento: À vista via pix ou boleto

OBS. Vasos em caráter de consignação, deverão ser devolvidos após o evento.



Curitiba, 20 de maio de 2025.

A/C: TÂNIA  
Fone: **(41) 99698-0572**

Endereço: Avenida Vicente Machado, 147, Curitiba - PR

Data do evento: 03 a 06 de junho de 2025

## **Orçamento**

**Flores:** Cores de preferência: tons de vermelho, vinho e laranja queimado

**Objetos:**

1 arranjo central de 1,10m aproximadamente, incluído flores, vaso consignado=R\$ 1.150,00

1 arranjo de chão para mesa dos palestrantes com 2,00x070 = R\$ 1.850,00

Valor total = R\$ 3.000,00

Valores validos com a confirmação até o dia 23/04/2025

**Atenciosamente:**

RODRIGO SCHELEIDE CARNEIRO  
GERENTE DE PRODUÇÃO E ARTE  
41-988515416





CNPJ: 80.515.570/0001-53  
Insc. Est: 101.67495-98

Chácara Flor da Suíça Ltda

(41) 3286-4948

Rua Desembargador Antônio de Paula, 2510  
Boqueirão - Curitiba - PR CEP: 81750-450  
contato@flordasuissa.com.br  
www.flordasuissa.com.br

## ORÇAMENTO DE VENDA

Sequência: 703377

11/04/2025

Vendedor: Florista

Cliente: Cliente Balcão

Item	Código	Descrição	Qtde	Preço	Total
1	7896403211678	Prato Plástico Jardineira 50cm - tabaco (6000202)	2	16,40	32,80
2	7771005	Espuma Floral - Tijolo	9	9,00	81,00
3	7789064	Mala verde - maço	10	24,00	240,00
4	7789068	Camelia Verde - Maço	14	15,00	210,00
5	7789158	Eucaflor - maço	6	49,00	294,00
6	7789105	Mosquitinho - maço	9	55,00	495,00
7	7789059	Flor do Campo - maço	8	89,00	712,00
8	7789101	Rosa Nacional - maço	7	99,00	693,00
9	7789108	Cravo - maço	8	59,00	472,00
10	7896403203437	Prato Plástico Jardineira 50cm - branco (6000202)	4	16,40	65,60
11	7775052	Mão de Obra	1	405,00	405,00

Validade da Proposta: 15 dias

<b>Total Produtos</b>	3.700,40
<b>Desconto</b>	0,00
<b>Frete</b>	0,00
<b>Total Geral</b>	<b>3.700,40</b>